

## Dünyayı Tkeycoin ile nasıl değiştirebiliriz?

Bitcoin 10 yıl önce ortaya çıktı. Teknoloji tarihi, ilk elektronik nakit protokollerinin önerildiği 1983'te başladı.

Ancak, bu kadar uzun yıllar sonra, mevcut kripto-para birimleri, kitlesel bir tüketiciyi çekmeye katkıda bulunan gerçek paranın niteliğine sahip değildir ve bu nedenle kripto-para piyasasının payı, olağan para birimlerinden daha düşüktür.

Sorun doğrudan geniş bir pazar eksikliği ile ilgilidir. Kripto para birimi kullanıcıları, sadece hızlı bir kazanç sağlama aracı olarak kullanmak zorunda kalıyorlar.

Temel analiz, diğer kripto kredilerinin kütle tanıma kazanmasını engelleyen dört ana engele işaret eder:

### • Ölçekleme

Düşük protokol bant genişliği, kripto-para birimlerinin ve jetonların merkezi ödeme sistemleri Visa, Mastercard, American Express ile rekabet etmesine izin vermez, bu sayede bankacılık ve finans sektöründe uygulanamaması nedeniyle dijital para birimlerinin kullanımı en aza indirgenir.

### • Dar uygulama

Kripto para birimleri ağırlıklı olarak yatırımcılar için bir kazanç aracı olarak kullanılmaktadır ve pratik olarak toplumun başka bir parçası tarafından kullanılmamaktadır.

### • Kurumsal pazar eksikliği

Kullanıcı sadece kripto para birimini satabilir.

### • Karmaşık kullanım

Kripto para birimini kullanmaya başlamak için, bir kişinin bir takım teknik sorunlarla ilgilenmesi gerekir.

## Pazarı daha erişilebilir hale getiriyoruz

Piyasaya ekonomik ve bilimsel açıdan baktığımızda, modern kavramları karıştıran ve IBM'in, Microsoft'un ve bir dizi başka şirketin ve bilimsel araştırmanın global deneyimi üzerine inşa eden, Bitcoin, Ethereum, DASH ve diğer alternatif para birimlerinin en iyisini ödünç aldık.

Amacımız, kripto para birimini düzenli bir para biriminin tüm özelliklerine yatırım yaparak geniş çapta kullanılabilir bir ödeme aracı yapmaktır. Kullanıcılar, banka kartıyla (Mağazalar, kafeler, restoranlar, devlet daireleri, vb.) Ödeme kabul eden herhangi bir ekonomik faaliyet alanında çevrimiçi ve çevrimdışı ödeme yapabilecekler.

Tkeycoin'in ekonomi politikası, kripto-para birimleri ile kullanıcılarının ihtiyaç ve ihtiyaçlarını çok daha iyi karşılayan ve kağıt paradan daha iyi bir toplum arasında dengeli bir ekosistemin ince ayarına yardımcı olacaktır.

## Çözümler ve blockchain teknolojileri dünyasındaki rolümüz

Matematiksel ve bilimsel yaklaşım nedeniyle, milyonlarca kullanıcı için yeni fırsatlar yaratan kendi blockchain protokolü TBP (Tkeycoin Blockchain Protocol) temelli yeni koşullarda kullanımları daha açık ve kullanılabilir hale getiriyoruz:

### İşlem hızı

Protokol, saniyede kadar 500.000 işlem yapabilecek.

Son derece gelişmiş bir zincir izleme mekanizmasının çalışması. Bu, uygulama kapsamını genişletecek ve bankacılık ve finansal alanlarda kripto-para birimlerinin kullanımına izin verecektir.

### Dünya çapında kolay alışveriş

Android Pay, Apple Pay'i kullanmadan önce yaptığınız gibi, bir mobil uygulama kullanarak ödemeleri çevrimiçi veya çevrimdışı hale getirin. Gerçek hayattaki veya internetteki kripto para birimi ile mal ve hizmetlerin ödemesi, TCD'nin mağaza para birimine borsa veya banka aracılığıyla dönüştürülmesi.

### Kurumsal pazar

Uluslararası Marketplace-Tkeycoin'de dünya çapında güvenli alışveriş,% 30'a varan bir para iadesi. Herhangi bir mal satın alın - ürünler, arabalar, yatlar, gayrimenkul, kiralık ödeme, hücresel iletişim, Internet, reklam almak, yasal ve finansal hizmetler. Mağazaların listesi sürekli genişliyor.

### Adil alışveriş

Satıcının tüm tarihi, merkezi olmayan bir dergide saklanır. Sistem, mağaza reytinglerinin tamamen şeffaf ve adil bir şekilde atfedilmesini sağlayan bir "doğrulama protokolü" uygulamasına izin vermektedir. Mal satın alan kullanıcılar geri bildirim bırakabilir ve böylece satıcıların hizmetleri doğru bir şekilde sunmalarını teşvik edebilir.

### İşlemin garantörü

Tkeycoin DAO ağındaki tüm işlemler, üçüncü tarafların hileli faaliyetlerini izlemenizi sağlayacak güvenli akıllı sözleşmeler kullanılarak izlenecektir.

### Başkalarına yardım et ve para kazan

TCD kripto para biriminde bir ücret alan herhangi bir kullanıcı, dahili serbest değişim yoluyla iş hizmetleri sağlayabilir.

### İş harcamalarınızı% 45-50 oranında azaltın

Tüm uluslararası işlemler için düşük bir komisyon% 1 ile Tkeycoin edinme internet yardımı ile bir çek hesabı olmadan ödemeleri kabul edin.

### **Akıllı çözümler**

Protokol dayanarak, bankacılık, finans, devlet faaliyet alanları için çözümler oluşturulabilir.

### **OpenSource Geliştiricileri**

Platform, teknolojik çözümler, uygulamalar ve DApp'ler yaratabilen geliştiriciler için kapıları açacak. Tüm kullanıcılar için açık kaynak koduna dayalı bir çalışma ortamı oluşturulacaktır.

### **Start-Up için Jeton Platformu**

TBP protokolüne dayanarak, şirketler teknolojilerini ve işlerini geliştirmek için jeton yayınlatabilecek ve ICO (crowdsale) uygulayabilecekler.

### **Tüm finansları tkeycoin-wallet ile yönetin**

Platformun kullanımı sayesinde kullanıcılar ödemelerini, banka kartlarını, sanal hesapları, para transferlerini ve kripto para bozdurmalarını tam olarak kontrol edebilirler.

### **Kolay entegrasyon**

Tkeycoin platformu ile entegrasyon, tüm ana platformlar ve diller için belgelendirilmiş SDK ve eklentiler kadar basit olacaktır.

### **Madencilik ve elektrik maliyetini azaltın**

3000 TCD sikkeden sahip olan kullanıcılar, Tkeycoin ağının tümünün zincirini oluşturmak için ödülleri alırlar. Paranın sayısıyla fırsatlarınız büyür.

## **Kar platformu:**

Platform, işletmeler için işlemler ve finansal hizmetler komisyonları tarafından finanse edilmektedir:

- Madeni paraların çıkarılması komisyonu;
- İnternet-Edinme;
- Jeton sayısı (ICO);
- Uygulamaları ve DApp'leri başlatın;
- İş, bankacılık, finans ve devlet için çözümün uygulanması. küre;
- Üçüncü taraf finansmanı;
- Dijital sermaye TCD'nin maliyetinde artış.

Fonlar ekosistem ve ilgili projelerin geliştirilmesinde yeniden yatırılmaktadır.

## **Neden bir ICO yürütüyoruz?**

Bu, Tkeycoin'in tüm işlevselliğini uygulamak için en etkili çözümdür. Ek yatırımlar, geliştirme ve ölçeklendirme için gerekli koşulları oluşturarak projenin gelişimini hızlandırabilir.

Takımın ortalama yaşı 35, katılımcılar zaten iş, programlama, kriptografi, bilimsel araştırma ve diğer alanlarda uygun deneyime sahiptir. Bu faktörler bilime ve matematiğe dayalı tamamen farklı bir yaklaşım yaratmamıza izin verir, kendi kazancımızla değil.

Harika bir fikir ve yeni teknolojilerle motive ediyoruz, projeyi uluslararası çapta ölçeklendirmek için geniş bir kitleye dikkat çekmek istiyoruz. Dünya araştırmacıları, geliştiricileri, iş dünyası ve milyonlarca kullanıcı projesine katılarak.

Kuvvetleri birleştirelim ve bu dünyayı daha iyi hale getirelim!

<https://twitter.com/tkeycoin>

<https://t.me/tkeycoin>

<https://medium.com/@tkeycoin>

<https://vk.com/tkeycoin>

[support@tkey.biz](mailto:support@tkey.biz)